
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: rzizgora
NO_DOC_EXT: 2020-072645
SOFTWARE VERSION: 9.13.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: rzizielonagora.przetargi@ron.mil.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury Zielona Góra
Adres pocztowy: ul. Bolesława Chrobrego 7
Miejscowość: Zielona Góra
Kod NUTS: PL43
Kod pocztowy: 65-043
Państwo: Polska
E-mail: rzizielonagora.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261648388
Faks:  +48 261648479
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rzizielonagora.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.rzizielonagora.wp.mil.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa Jednostka Organizacyjna Skarbu Państwa podległa MON

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Państwowa Jednostka Organizacyjna Skarbu Państwa podległa MON

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem wysokowydajnych zespołów spalinowo – elektrycznych (ZSE) z
możliwością zastosowania prawa opcji
Numer referencyjny: 13/PN/WEN/2020

II.1.2) Główny kod CPV
31122000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia podstawowego jest dostawa wraz z montażem i uruchomieniem wysokowydajnych
zespołów spalinowo – elektrycznych (ZSE) o mocy 300 kW (375 kVA) i 600 kW (750 kVA) w tym:

mailto:rzizielonagora.przetargi@ron.mil.pl
www.rzizielonagora.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora
www.rzizielonagora.wp.mil.pl


2 / 7

- Zespół spalinowo - elektryczny o mocy 300 kW (375 kVA), zainstalowany na ramie - 1 kpl.
- Zespół spalinowo - elektryczny o mocy 600 kW (750 kVA), zainstalowany w kontenerze 20 stopowym 1 CC wg
PN-ISO 668/1999 – 1 kpl.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 975 609.76 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miejsce dostawy:
a) dla zamówienia podstawowego: JW 3949 Skwierzyna, ul. 61 Brygady, 66-440 Skwierzyna
b) dla zamówienia z prawem opcji: JW. 4229 Nowogród Bobrzański

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zespół spalinowo - elektryczny o mocy 300 kW (375 kVA), zainstalowany na ramie.
a) wymontować z bud. nr 79 istniejący agregat typu WOLA i przekazać do magazynu SOI Skwierzyna
b) dostarczyć i zamontować nowy zespół spalinowo – elektryczny do miejsca jego posadowienia tj. w budynku
nr 79 wykorzystując istniejące czerpnie i kanały spalinowe (w razie konieczności dostosować do potrzeb
nowego agregatu)
c) dokonać wszelkich wymaganych uzgodnień oraz przyłączy agregatów do sieci odbiorcy i Operatora
d) w zakresie sprzętu ochronnego elektroizolacyjnego ZSE wyposażyć w:
- rękawice dielektryczne klasa 0.0-1 jedna para;
- buty dielektryczne klas 0 jedna para;
- dywanik dielektryczny klasa 2.
Osprzęt dielektryczny musi posiadać atest dopuszczenia do eksploatacji.
2. Zespół spalinowo - elektryczny o mocy 600 kW (750 kVA), zainstalowany w kontenerze 20 stopowym 1 CC
wg PN-ISO 668/1999.
Miejsce montażu znajduje się na terenie przekazanym notą dyplomatyczną wojskom sojuszniczym, wszelkie
czasowe wyłączenia i przełączenia należy uzgadniać z przedstawicielem wojsk sojuszniczych w Skwierzynie
wskazanym przez Zamawiającego.
a) przygotować miejsce pod posadowienie agregatu lub wykorzystać istniejące miejsce zachowując wymóg
przeniesienia na podłoże ciężaru agregatu i nie przenoszenia wibracji na sąsiadujący budynek.
b) dostarczyć i zamontować nowy zespół spalinowo – elektryczny do miejsca jego posadowienia tj. plac przy
wieżowej stacji trafo.
c) dokonać wszelkich wymaganych uzgodnień oraz przyłączy agregatów do sieci odbiorcy i Operatora
d) w zakresie sprzętu ochronnego elektroizolacyjnego ZSE wyposażyć w:
- rękawice dielektryczne klasa 0.0-1 jedna para;
- buty dielektryczne klas 0 jedna para;
- zabezpieczenie panelu sterowania i wlewu paliwa przed dostępem osób postronnych;
- dywanik dielektryczny klasa 2.
Osprzęt dielektryczny musi posiadać atest dopuszczenia do eksploatacji



3 / 7

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/10/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje zastosowanie prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 ustawy Pzp. Zamawiający
przewiduje rozszerzenie zamówienia podstawowego o dostawy, tożsame z zamówieniem podstawowym.
2. Szczegółowy wykaz produktów objętych prawem opcji podano w formularzu cenowym stanowiącym
załącznik do SIWZ. Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest wola Zamawiającego.
3. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji na etapie zawierania umowy:
a) w § 3 umowy zostanie wpisana wartość wynagrodzenia obejmująca zamówienie podstawowe oraz objęte
prawem opcji w całości.
- termin wykonania zamówienia zostanie wydłużony do 30 dni kalendarzowych licząc od terminu zakończenia
realizacji zamówienia podstawowego (zadeklarowanego przez Wykonawcę w ofercie).
b) w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji po dniu zawarcia umowy:
- zostanie zawarty aneks do umowy;
- wartość wynagrodzenia Wykonawcy zostanie zwiększona o wartość zamówienia objętego prawem opcji,
- termin wykonania zamówienia objętego prawem opcji zostanie wydłużony do 30 dni kalendarzowych licząc od
terminu zakończenia realizacji zamówienia podstawowego (zadeklarowanego przez Wykonawcę w ofercie).
4. W przypadku nie skorzystania przez zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują roszczenia z
tego tytułu.
5. O woli skorzystania z prawa opcji zamawiający pisemnie poinformuje wykonawcę

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin zakończenia - zgodnie z deklaracją wykonawcy, jednak nie później niż do dnia 30.10.2020 r.* (minimalny
do 10.10.2020 r. / pośredni do 15.10.2020 r. / maksymalny do 30.10.2020 r.) Należy zapoznać się ze sposobem
oceny oferty dla powyższych kryteriów rozdział XXIII pkt 5.1, 5.2 SIWZ.
Wymagane wadium w wysokości 29.000,00 PLN

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania
o udzielenia zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1, 4, 5, 6, 8 ustawy



4 / 7

Prawo zamówień publicznych (Pzp). W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania
o udzielenie zamówienia oraz potwierdzenia, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu o
których mowa w rozdziale VII Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wraz z ofertą następujący dokument
oświadczenie na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu Zamawiającego (JEDZ) – zał. nr 4
SIWZ. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania na wezwanie Zamawiającego
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona zobowiązany jest do złożenia w terminie określonym
przez Zamawiającego nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących oświadczeń
i dokumentów (z wyłączeniem pkt 5): 1.odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji
o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu
potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy lub informacje o
możliwości jego uzyskania za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych w szczególności rejestrów
publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informacjach działalności podmiotów realizujących
zadania publiczne (Dz.U. z 2017 r. poz. 570 ze zm.) bądź podaniem linku do powszechnej i bezpłatnej bazy
danych gdzie wskazany dokument jest dostępny w formie elektronicznej. 2.Informacji z Krajowego Rejestru
Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy oraz, odnośnie skazania za wykroczenie
na karę aresztu, w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 3.oświadczenia wykonawcy o
braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu
z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo - w przypadku
wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności
– oświadczenie w treści JEDZ 4.oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne – oświadczenie w treści JEDZ 5.oświadczenie
Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z Wykonawcami
biorącymi udział w przedmiotowym postępowaniu; w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające,że powiązania
z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w tym postępowaniu – zał. nr 5 SIWZ 6. więcej
informacji podano w rozdziale VIII.2 SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
Warunek zostanie spełniony, gdy Wykonawca oświadczy, że jest ubezpieczony od OC w zakresie prowadzonej
działalności i zobowiązuje się do zawarcia na własny koszt odpowiednich umów ubezpieczenia od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na
gwarantowaną sumę ubezpieczenia w wysokości minimum 300 tys. zł bez podlimitów na jedno zdarzenie
(oświadczenie w treści oferty).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) Zdolność techniczna lub zawodowa
a) Kwalifikacje techniczne
Zamawiający żąda, aby wykonawca wykazał, że w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania
ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie zrealizował co najmniej trzy dostawy
wraz z montażem i uruchomieniem zespołu spalinowo elektrycznego o wartości 300.000,00 zł każda oraz podał
wartości, przedmiot, datę wykonania, nazwę podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane.
b) Kwalifikacje zawodowe



5 / 7

Zamawiający żąda, aby Wykonawca oświadczył, że dysponuje na czas realizacji zamówienia minimum jedną
osobą posiadającą wykształcenie min. średnie techniczne ze świadectwem kwalifikacji uprawniającym do
zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku: dozoru i eksploatacji w zakresie: obsługi,
konserwacji, remontów, montażu, prac kontrolno-pomiarowych dla następujących urządzeń, instalacji i sieci
– Grupa 1. Urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne wytwarzające, przetwarzające, przesyłające i
zużywające energię elektryczną:
1) urządzenia prądotwórcze przyłączone do krajowej sieci elektroenergetycznej bez względu na wysokość
napięcia znamionowego;
2) urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne o napięciu nie wyższym niż 1 kV;
3) zespoły prądotwórcze o mocy powyżej 50 kW.
2.Oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu zamawiający dokona na podstawie analizy załączonego
przez wykonawcę do oferty jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ).
3. Ocenie podlegać będzie doświadczenie Wykonawcy tj. wykazane dodatkowe dostawy poza wymaganymi
w rozdziale VII pkt. 2 ppkt. 3 lit. a) czyli dostawa wraz z montażem i uruchomieniem zespołu spalinowo
elektrycznego o wartości 300.000,00 zł każda na podstawie złożonego wykazu dostaw oraz dołączonych do
nich dokumentów potwierdzających, że dostawy zostały wykonane bez zastrzeżeń, należycie (rozdział VIII.1.
pkt. 1 SIWZ)
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Ocenie podlegać będzie doświadczenie Wykonawcy tj. wykazane dodatkowe dostawy poza wymaganymi w
rozdziale VII pkt. 2 ppkt. 3 lit. a) czyli dostawa wraz z montażem
i uruchomieniem zespołu spalinowo elektrycznego o wartości 300.000,00 zł każda na podstawie złożonego
wykazu dostaw oraz dołączonych do nich dokumentów potwierdzających, że dostawy zostały wykonane bez
zastrzeżeń, należycie (rozdział VIII.1. pkt. 1).
a) Zamawiający będzie brał pod uwagę maksymalnie 5 dostaw (poza wymaganymi trzema). Liczba punktów,
którą można uzyskać w tym kryterium zostanie obliczona wg wzoru: 1 dodatkowa dostawa = 2 pkt. Łącznie 5
dostaw = 10 pkt.
b) Zamawiający nie będzie stosował przepisów ustawy Pzp celem wyjaśnienia niejednoznacznych zakresów
wykazanych dostaw ponad wymagane minimum.
W przypadku niejednoznaczności wykazane dostawy nie będą podlegały ocenie punktowej.
c) Zamawiający przy ocenie punktowej będzie brał pod uwagę wyłącznie doświadczenie własne wykonawcy lub
konsorcjum

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



6 / 7

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/07/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/07/2020
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu określonym na złożenie ofert, o godz. 10:10, w siedzibie
zamawiającego przy użyciu Platformy Zakupowej.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający w niniejszym postępowaniu najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada czy wykonawca,
którego oferta została oceniona, jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu – zgodnie z art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


7 / 7

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy odwołań podano w art. 182 ustawy Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/06/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

